株式会社エスアールエル北関東検査センター

検査内容変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、下記検査項目におきまして、検査内容の変更をご案内いたします。

健康と医療の未来に貢献すべく、より良い検査サービスのご提供に努めてまいります。

謹白

記

■ 変更日    2024年 8 月 1 日 （木）ご依頼分より

■ 対象項目

フォン・ウィルブランド因子マルチマー解析

β-トロンボグロブリン（β-TG）

血小板第4因子（PF-4）

尿中免疫電気泳動 （尿中ﾍﾞﾝｽｼﾞｮｰﾝｽ蛋白の同定）

FDP定量

2024-９ INFORMATION

 株式会社エスアールエル北関東検査センター

● 変更一覧

項目コード 検査項目 変更内容 新 現 備考
群臨コード

（対象施設のみ）

B105 3
フォン・ウィルブランド因子

マルチマー解析

所

要

日

数
（
日
）

7～14 7～11

所要日数を変更

いたします

0829

4101 4
β-トロンボグロブリン

（β-TG）
2～9 2～6 0893

4102 3 血小板第 4因子（PF-4） 2～9 2～6 0894

A261 1
尿中免疫電気泳動

 （尿中ﾍﾞﾝｽｼﾞｮｰﾝｽ蛋白の同定）
4～6 3～5 0069

4738 8 FDP 定量-尿

提
出
材
料

部分尿

（遠心後上清）
部分尿

遠心後の上清を

ご提出いただく

旨の記載を追加

いたします

0150

備

考

欄

新鮮尿2.0ｍLを

専用容器（b2）

に注入し、よく混

和後、3000rpm

5～10 分間遠心

分離してくださ

い。遠心後の上清

0.5ｍL を提出容

器（X）に分注し、

提出ください。

新鮮尿を専用容

器（b2）に注入

し、よく混和後、

3000rpm5 ～

10 分間遠心分

離してくださ

い。